A

Si cut eer vus de

cut eer vus de si de rat ad fon

rat ad fon tes a qua num

p

Si

U

S - te - mus et lae - te - mur in
 A - mus et lae te - mur in e
 T - te - mus lae te - mur
 B - te mus et lae - te - mur in

V

S e
 A a e - xul - te - mus
 T in e a e - xul - te - mus
 B e a e - xul - te - mus

X

S a
 A et lae te - mur in e - a
 T et lae te - mur in e - a
 B et lae te - mur in e - a

s.c.

SICUT CERVUS DESIDERAT AD FONTES.

MOTET à 4 Voix

Par PALESTRINA

XC 107.

SOPRANO.

ALTO.

TENORE.

BASSO.

Soprano: *p* Si
 Alto: *p* Si
 Tenore: *p* Si cut eer vus de si de
 Basso: *p* Si

S *p>* Si *A* cut eer vus de
 A cut eer vus de si de rat ad fón
 T rat ad fon tes a qua *p*
 B *p* Si

S si de rat ad fon tes a qua
 A tes a qua rum
 T
 B cut cer vus de si de rat ad

S rum a qua
 A si cut cer
 T cer vus de si de rat ad fon tes
 B fon tes a qua rum

S rum si
 A vus de si de rat ad fon
 T a qua
 B si cut cer vus de

S cut cer vus de si de rat ad
 A tes a qua rum de si de rat ad
 T rum
 B si de rat ad fon tes de si de

S fon tes a qua
 A fon tes a qua
 T de si de rat ad fon tes a qua
 B rat ad fon tes a qua rum

S rum i
 A rum rum
 T rum ta de si
 B ci ta de si

E

S ta de si de

A i ta de si

T de rat i ta de si de

B de rat

S rat i

A de rat i ta

T rat ta de si de rat i

B i ta de si

F

S ta de si

A i ta de si

T ta de si de rat i ta

B de rat

G

S de rat a ni ma

A de rat a

T de si de

B i ta de si de

S me a ad te De

A ni ma me a ad

T rat a ni ma me

B rat de si de rat

H

S us

A te De us a ni ma me

T a ad te De

B a ni ma me a ad

poco f 1

S a ni ma me a

A a ad i te De us

T a ni

B te De us me us a ni ma me a

S ad te De us

A ad De us

T ma me a ad te De us me

B ad te De us ad

S me us *smorz.*

A ad te De us me us *smorz.*

T us ad te De us me us *smorz.*

B te De us me us *smorz.*

SICUT CERVUS DESIDERAT AD FONTES.

MOTET à 4 Voix.

Par PALESTRINA

№. 108.

SOPRANO.

ALTO.

TENORE.

BASSO.

S

A *p*

T *p* Si

B Si - - - cut cer - vus de si de

S *p* Si - - - cut cer - vus de

A - cut cer - vus de si de - rat ad fon -

T - rat ad fon - tes a - qua - - - rum

B *p* Si - - -

S si de rat ad fon tes a qua

A tes a qua rum

T

B si cut

cut eer vus de si derat ad

S rum a qua

A

T si cut eer

B eer vus de si derat ad fon tes

fon tes a qua rum

S rum si

A vus de si de rat ad fon

T a qua

B si cut eer vus de

S cut eer vus de si de rat ad

A tes a qua rum de si de rat ad

T rum

B si de rat ad fon tes de si de

B *cresc.*

S fon tes a qua

A fon tes a qua